СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 20
3 апреля 2012 г.
г. Колпашево

О протесте прокурора

Рассмотрев поступивший из горпрокуратуры протест № 9-2012 от 27.03.12 г. на Положение о бюджетном процессе, руководствуясь ст. 25 Устава Колпашевского городского поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Положение о бюджетном процессе, утвержденное Решением Совета поселения № 70 от 25.12.2008 г. (в редакции решений № 15 от 26.03.2009 г. и № 25 от 30.06.2010 г.) признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня издания.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов